
Equipe/coach Equipe / coach contact email
Dames A/B Cadettes

Jacques Sitz 621249120 jsitz@pt.lu
Raoul Dentzer 691803987 raoul.dentzer@gmail.com
Akilah Bethel

Hommes A Espoirs
Cadets/Scolaires

Frank Baum 004916098934053 frank.baum2005@gmx.de
Christian Heinesch 621489672 cheinesch@gmail.com
Dominic Dörr 00491753838730 dominicdoerr@aol.com

Hommes C
Niederprüm Otti 661776020 ottmar.niederpruem@dupont.com

Filles scolaires
Jacques Sitz 621249120 jsitz@pt.lu
Carole Sitz 621147010 carole.sitz@hotmail.com

Fillettes
Jacques Sitz 621249120 jsitz@pt.lu
Carole Sitz 621147010 carole.sitz@hotmail.com

Minis Poussins
Dominic Dörr 00491753838730 dominicdoerr@aol.com

Christophe Donnersbach 621766922 christophedonnersbach@gmail.com
Raphael Martin 621298960 raphael.martin.1994@hotmail.com

Tom Welter 621522010 welter_tom93@hotmail.de

Poussines
Sandy Godart 621433663 godsa228@hotmail.de
Noémie Hengel 621487978 go.noemie@hotmail.com

Pré-poussins
Sandy Godart 621433663 godsa228@hotmail.de

Pré-Poussines

Noémie Hengel 621487978 go.noemie@hotmail.com

Babybasket

Sandy Godart 621433663 godsa228@hotmail.de
Jackie Diederich 621593603 djackie97@gmail.com
Laura Mreches 691587765 mreches.laura@outlook.de
Lisa Chaumont 691558654 chali947@school.lu
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